
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 10:03:11

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TL-R480T+

Cena celkem: 1 529 Kč
 (bez DPH: 1 264 Kč)
Běžná cena: 1 682 Kč
Ušetříte: 153 Kč
Kód zboží: NARTPL1073
Part No.: TL-R480T+
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-R480T+

Širokopásmový router TL-R480T+ s rozdělováním zátěže je skvělou volbou pro malé firmy. Přináší rychlou návratnost
investice a současně nízké provozní náklady.

Router TL-R480T+ má k dispozici 1× LAN, 1× WAN a 3× přepínatelné LAN/WAN porty, takže dokáže podporovat až
čtyři WAN porty a díky tomu lze pomocí jediného zařízení uspokojit různé požadavky přístupu na internet. Navíc je router
vybaven funkcí inteligentního rozdělování zátěže, která automaticky vybere nejvýkonnější linku pro dané požadavky na
zátěž a šířku pásma. Nabízí QoS a silný firewall, což zajišťuje konzistentní dobu využitelnosti sítě a spolehlivé připojení k
síti. Možnost instalace do 13" racku.

Bezpečnostní funkce
Router dokáže automaticky rozpoznat a zablokovat útoky typu DoS, jako je zahlcení TCP/UDP/ICMP, ping of death a
další podobné hrozby, čímž poskytuje ochranu před vnějšími riziky. Dále nabízí funkce filtrování na základě
IP/MAC/URL/Web, které efektivně chrání před útoky hackerů a šířením virů. Pro administrátory je navíc správa vnitřní sítě
zjednodušena díky možnosti nastavit pravidla pro blokování specifických webových stránek a aplikací IM/P2P
jedním kliknutím a omezit přístup zaměstnanců k určitým službám, jako jsou FTP, HTTP nebo SMTP.

Efektivní řízení přístupu
Při nastavení PPPoE serveru tak, že jednotliví uživatelé v privátní síti budou mít své vlastní PPPoE účty, router umožní přístup
na internet pouze těm, kteří mají ověřené a platné účty. Kromě toho lze ve spojení s možností přidělovat šířku pásma
jednotlivým IP adresám tyto limity specificky nastavit pro vybrané PPPoE účty. Funkce E-Bulletin navíc umožňuje zasílat
pravidelná oznámení formou webové stránky vybraným skupinám uživatelů, například s upozorněním na blížící se expiraci
jejich PPPoE účtu. Tyto funkce umožňují routeru efektivněji spravovat přístup na internet tím, že prioritizuje různé uživatele
podle potřeby.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Porty: 1× WAN RJ-45, 1× LAN RJ-45, 3× WAN/LAN RJ-45
Standard: IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PPPoE, SNTP, HTTP, DDNS
Výkon: až 95 Mbps - propustnost NAT
Počet souběžných relací: 30 000
Paměť: 64 MB DRAM + 8 MB Flash
Napájení: interní zdroj AC 100–240 V 50/60 Hz
Podpora PoE: ne
Rozměry: 294 × 180 × 44 mm


